
 

 

31.08.2016   754 

 

 

 

 

 

 

  

 

Об итогах проведения городского конкурса  

компьютерной графики «Цифровая осень» 

 

 

На основании Плана работы отдела образования УСКВ администрации 

города Усолье-Сибирское и МКУ «Информационный методический центр» на 

2023-2024 учебный год и приказа отдела образования УСКВ администрации 

города Усолье-Сибирское от 19.10.2023 г.  № 1208 «О проведении 

мероприятия» с 23 по 27 октября 2023 года на базе МБОУ «СОШ № 17» 

прошел городской конкурс компьютерной графики «Цифровая осень».  

В конкурсе приняли участие учащиеся из МБОУ «Гимназия №1», МБОУ 

«СОШ №5», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «СОШ №17».  

Состав жюри: Блинова О.В., директор МКУ «ИМЦ», Серебренникова 

О.В., методист МКУ «ИМЦ», Петров А.А., инженер-программист МКУ 

«ИМЦ», Бальчугова Т.Н., заместитель директора МБОУ «СОШ № 17», 

Вечканова Н.А., заместитель директора МБОУ «СОШ № 17», Ярина Т.И., 

учитель МБОУ «СОШ № 17», Воронова И.В., учитель МБОУ «СОШ № 17». 

Определены победители, призёры и лауреаты в четырех возрастных 

группах:  

В группе 2-4 классы: нет 

В группе 5-7 классы:  

I место:  Храмцов Семен, 7 класс, МБОУ «Гимназия № 1» (руководитель 

Ивановская В.Я.); 

II место: Матчишин Дмитрий, 7 класс, МБОУ «СОШ №5» 

(руководители Матчишина М.Н.); 

III место: Коваль Дмитрий, 5 класс, МБОУ «СОШ № 17» (руководитель 

Михайлова О.А.) 

В группе 8-9 классы:  

I место: Дубовцева София, 9 класс, МБОУ «СОШ №10» (руководитель 

Игумнова Н.А.); 

03.11.2023                    1326 



II место: Спешилова Софья, 9 класс, МБОУ «СОШ № 5» (руководители 

Матчишина М.Н.); 

III место: Жаркая Ксения, 9 класс, МБОУ «СОШ № 5» (руководители 

Матчишина М.Н.); 

В группе 10-11 классы:  

I место: Шугалей Дарья, 11 класс, МБОУ «СОШ № 5» (руководители 

Матчишина М.Н.); 

II место: Жежерун Елена, 10 класс, МБОУ «Гимназия № 1» 

(руководитель Ивановская В.Я.); 

III место: Притечко Арсений, 11 класс, МБОУ «Гимназия № 1» 

(руководитель Ивановская В.Я.) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Наградить победителей и призеров городского конкурса компьютерной 

графики «Цифровая осень» грамотами отдела образования УСКВ: 1 место 

-  Храмцов Семен (МБОУ «Гимназия № 1»), Дубовцева София (МБОУ 

«СОШ №10»), Шугалей Дарья (МБОУ «СОШ № 5»); 2 место - Матчишин 

Дмитрий (МБОУ «СОШ №5»), Спешилова Софья (МБОУ «СОШ № 5»), 

Жежерун Елена (МБОУ «Гимназия № 1»); 3 место - Коваль Дмитрий 

(МБОУ «СОШ № 17»), Жаркая Ксения (МБОУ «СОШ № 5»), Притечко 

Арсений (МБОУ «Гимназия № 1»). 

 

2. Объявить благодарность судейскому составу соревнований за 

компетентную оценку: Блиновой О.В., директору МКУ «ИМЦ», 

Серебренниковой О.В., методисту МКУ «ИМЦ», Петрову А.А., инженер-

программисту МКУ «ИМЦ», Бальчуговой Т.Н., заместителю директора 

МБОУ «СОШ № 17», Вечкановой Н.А., заместителю директора МБОУ 

«СОШ № 17», Яриной Т.И., учителю МБОУ «СОШ № 17», Вороновой 

И.В., учителю МБОУ «СОШ № 17». 

 

3. Объявить благодарность Михайловой О.А., директору МБОУ «СОШ 

№17», за создание условий и проведение городского конкурса 

компьютерной графики «Цифровая осень». 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования УСКВ                      Ю.Г. Домашенко 
 


